
 

 

 
 

 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   -  Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   C.F. 93021010140 P.I. 00972670145 

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 
Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 30/03/2022 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO ZAINI PORTA NOTEBOOK - CIG: Z0035C994A 

 

IL DIRETTORE  
 
RICHIAMATA la determinazione n. 17 del 07 marzo 2022, con la quale è stato approvato il documento 
“Disposizioni organizzative per lo svolgimento delle prestazioni lavorative in modalità lavoro agile – smart 
working”; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 24 del 25 marzo 2022 con la quale sono stati acquistati n. 2 Notebook ASUS 
per l’espletamento del lavoro agile – smart working; 
 
PRESO ATTO che è necessario procedere all’acquisto di zaini per il trasporto dei Notebook di cui sopra; 
 
CONSIDERATO che il materiale individuato per ottemperare alle esigenze di servizio risulta essere: n. 2 zaini 
per notebook fino a 15,6”;  

 
PRESO ATTO che: 

• la ditta Unieuro S.p.A., con sede a Castione Andevenno (SO), risulta essere idonea per la fornitura dei 
beni necessari all’Ufficio d’Ambito;   

• il costo previsto per la fornitura di n. 2 zaini per notebook fino a 15,6” è di euro 15,99 cad, per un totale 
di euro 31,98 iva inclusa; 

 

ATTESO che:  

 per servizi di importo inferiore a euro 40.000,00 le stazioni appaltanti possono procedere mediante 
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Codice degli Appalti (D.Lgs. 50/2016); 

 che ai sensi dell’art. della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni si è acquisito ai fini della 
tracciabilità finanziaria il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, che, nel caso specifico alla presente fornitura risulta essere: Z0035C994A; 

 

DETERMINA  

 

di procedere all’acquisto di n. 2 zaini per notebook fino a 15,6”, tramite affidamento diretto alla ditta Unieuro 
S.p.A. con sede in Castione Andevenno (SO), per l’importo di euro 31,98 iva al 22% inclusa; 

 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

                                                                                                         Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 


